РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   03 декабря 2024 года                                 г. Новомичуринск                                                             № 72
Об утверждении повестки дня внеочередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 12/1 от 03 декабря 2024г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Утвердить повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 12/1 от 03 декабря 2024 года, с включением на рассмотрение следующих вопросов:
1) Об утверждении проектов решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков;
2) О проекте бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг. и назначении публичных слушаний, общественных обсуждений;
3) Об установлении границ Территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области;
4) О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского поселения;
5) О поощрении Благодарностью Совета депутатов Новомичуринского городского поселения;
6) Об утверждении Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2025 год.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального образования -
Новомичуринского городского поселения,

председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Новомичуринского городского поселения                                                                  А.А.Соболев